Mind Media Albania Sh.p.k

PASQYRA E PERFORMANCES

(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015

(Flerat ne Lek)

Te ardhurat

Shpenzime per kryerjen e sherbimeve
Shpenzime hdhur me perfitimet ¢
punonjesve

Shpenzime te pergjithshme dhe
administrative

Amortizimi i aktiveve afatgjata materiale
Rezultati nga veprimtarite shirytezuese
T'e ardhura te tjera

Te ardhura/(shpenzime) [inanciare, neto
Fitimi para tatimit

Tatimi mbi fitimin

Fitimi neto per periudhen

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per
vitin

Shenime

11

12

13

14

Viti i mbyllur
31 Dhjetor 2015

Periudha 28
Mars 2014-31
Dhjetor 2014

656.006.724

255.426.019

(636.732.647) (247.329.842)
(7.947.217) (4.206.215)
(6.656.533) (1.711.623)

(78.490) N
4.591.837 2.178.337
(22.387) (29)
(22.387) (29)
4.569.450 2.178.308
(688.551) (457.999)
3.880.899 1.720.309
3.880.899 1.720.309

Pasqyra e te ardhurave duhet lexuar se bashku me shenimet shpjeguese ne faget 5 deri 13 ge jane pjese

perberese e pasqgyrave financiare.




